令和５年 12月 22日

ご利用者様各位

大阪市立旭屋内プール

（指定管理者｜新生ビルテクノ・東急スポーツオアシス・ゼット共同事業体）

「旭屋内プール他 1施設外壁改修その他工事」による臨時休館に伴う各種ご案内

拝啓 師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は当施設に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、大阪市により工事が実施されているところですが、今後塗装による臭気が強くなることから令和６年

１月５日（金）より令和６年２月 29 日（木）の間、臨時休館することとなりました。急なご案内にてご不

便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

つきましては、各種事項に関しまして下記のとおりご案内申し上げます。

ご不明な点等ございましたらお手数ですがお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

●トレーニング定期券・プールトレーニングセット定期券・施設限定定期券「ＡＳＡＨＩ ＰＡＳＳ」及び

レッスン回数券

臨時休館中に有効期限となります分は延長対応いたします。

※プールトレーニングセット定期券はトレーニングのみ延長いたします。

※プールトレーニングセット定期券のプールの延長はございません。下記の屋内プールにてプールをご利

用いただけます。

●プール定期券及びＳＴＺ限定定期券（ＳＴＺ ＰＡＳＳ）

延長対象外となります。

※プール定期券は下記の屋内プールでご利用いただけます。

東成／城東／生野／下福島／此花／中央／西／大阪／真田山／西淀川／西成／扇町／都島／阿倍野／

住之江／住吉／長居／平野／浪速／淀川／大正／東淀川（鶴見緑地ではご利用できません）

※ＳＴＺ限定定期券（ＳＴＺ ＰＡＳＳ）は生野屋内プール・城東屋内プール・東成屋内プールでご利用

いただけます。

●施設利用者限定イベント「ＢＩＮＧＯ」は令和５年 12月 27日（水）にて終了となります。

●ポイントカードのポイント付与は令和５年 12月 27日（水）にて終了となります。

 ポイントカードの商品交換は令和６年３月 31日までとなります。商品交換申請から商品到着まで時間を

要する場合がございますので令和６年３月 31日までにお受け取りいただけるよう商品交換申請はお早め

にしていただきますようご協力をお願いいたします。

以上

問い合わせ先｜大阪市立旭屋内プール

（指定管理者｜新生ビルテクノ・東急スポーツオアシス・ゼット共同事業体）

所在｜大阪市旭区高殿６－14－６  電話｜06-6955-6491

※電話受付時間｜10：00～17：00（火曜日を除く）※